
ZARZĄDZENIE NR 32/2020  
BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

 
z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

  
w sprawie zmian w składzie Miejskiej Rady Sportu  

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1468, 1495 i 2251) w związku z art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i § 3 zarządzenia Nr 16/2019 Burmistrza 
Białogardu z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie zasad powoływania członków Miejskiej Rady 
Sportu oraz regulaminu jej działania zarządza się, co następuje:  
 
    § 1. W składzie Miejskiej Rady Sportu ustalonym zarządzeniem Nr 17/2019 Burmistrza 
Białogardu z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia składu Miejskiej Rady Sportu 
dokonuje się następujących zmian: 

1) stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Radzie Elżbiety Litewki - wskutek śmierci; 
2) powołuje się  w skład Rady Sebastiana Szczerka. 

     
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


